PORTARIA Nº 16.459, DE 17/01/2020.

REVOGA  CESSÃO  DE  SERVIDORA  PARA  O
IPASMA.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

Art. 1º Revogar na Portaria nº 14.365, de 25/04/2017, a cessão da Servidora
KARINE APARECIDA DA SILVA FRIGINI,  Matrícula  22161,  para o Instituto  de
Previdência e Assistência dos Servidores do Município de Aracruz - IPASMA, a partir
de 06/01/2020, conforme o Memorando nº 014/2020-GRH.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos na data de 06/01/2020.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 17 de Janeiro de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal